

## पब्लिक नोटीस

तमाम जनतेस व पर्यावरणीय गट यांस कळविण्यात येते की, महाराष्ट्र सरकार पर्यावरण विभाग रुम नं. २१७, दुसरा मजला, मंत्रालय विस्तारित, मुंबई-४०० ०३२ यानी दि. २१/१२/२०२१ च्या पत्र क्र. SAI/MH/MIS/213444/2021 व EC Indentification No. EC21BO38MH147612 द्वारे महावीर सुपरस्ट्रक्चर्स प्रा.लि. यांना 'महावीर एक्झोटिक', या रहिवाशी व वाणिज्य प्रकल्पासाठी, जो मौजे, रोहिंगण, ता. पनवेल जि. रायगड येथील सर्व्हे नं./हिस्सा नं. १९/१, २०/०, २४/अ/८/ब यावर स्थापित होत आहे. यासाठी पर्यावरण विषयक परवानगी दिलेली आहे. सदर परवानगी पत्राची प्रत महाराष्ट्र शासन, पर्यावरण विभाग मंत्रालय व महाराष्ट्र राज्य प्रदूषण निमंत्रण मंडळाकडे उपलब्ध आहे. त्याचप्रमाणे <https://ec.maharashtra.gov.in> या वन व पर्यावरण मंत्रालयाच्या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

## PUBLIC NOTICE

All the concerned persons including bonafied residents, environmental groups and others are hereby informed that the Department of Environment, Government of Maharashtra has accorded Environmental Clearance for MAHAAVIR SUPERSTRUCTURES PVT. LTD on their Proposed Building and Construction project at Survey No. 19/1, 20/0 & 24/A/8/B, Village - Rohinan, Taluka - Panvel, District - Raigad under EC Identification No. EC21B038MH147612 and EC Letter No. SIA/MH/MIS/213444/2021 dated 21/12/2021.

The copy of clearance letter is available with the  
<https://www.parivesh.nic.in>